

Atende Software pozyskało nowego klienta w sektorze operatorów mobilnych

Firma Atende Software zawarła umowę z jednym z największych polskich operatorów komórkowych. Kontrakt dotyczy wdrożenia platformy OTT (ang. over the top) oferowanej pod marką **redCDN Portal** oraz pozostałych usług z ekosystemu **redCDN**. Umowa została zawarta na okres 3 lat, z możliwością dalszego przedłużenia, a jej szacunkowa wartość wynosi kilka milionów złotych.

Przedmiotowy kontrakt jest pierwszym wdrożeniem platformy **redCDN Portal** na rzecz operatora mobilnego oraz kolejnym wdrożeniem systemu dystrybucji treści **redCDN** na rzecz klienta z tego sektora rynku.

- Pozyskanie przez firmę tak istotnego kontraktu potwierdza słuszność decyzji o rozszerzeniu portfolio naszych produktów o rozwiązanie klasy OTT. Cieszymy się, że dzięki współpracy z liderem rynku mobilnego będziemy mogli zaoferować użytkownikom końcowym nową jakość w zakresie dostępu do materiałów multimedialnych. - powiedział Mariusz Stusiński, wiceprezes zarządu Atende Software.

Atende S.A.

Atende S.A. jest jedną z wiodących firm informatycznych w Polsce, z ponad 20-to letnią tradycją. Spółka zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 28 maja 2012 r. Wraz ze spółkami zależnymi tworzy Grupę Kapitałową. Atende specjalizuje się w czterech głównych dziedzinach: integracji systemów teleinformatycznych (sieci, systemy obliczeniowe, bezpieczeństwo), integracji infrastruktury technicznej (wyposażenie centrów danych, zasilanie gwarantowane, inteligentne budynki), outsourcingu IT oraz usług świadczonych w modelu cloud computingu. Poprzez spółki zależne Grupa Atende realizuje działania w innych atrakcyjnych niszach rynku IT, m.in. w innowacyjnym oprogramowaniu dla przedsięwzięć multimedialnych, inteligentnym opomiarowaniu sieci energetycznych i cyberbezpieczeństwie (Atende Software), systemie operacyjnym czasu rzeczywistego dla systemów wbudowanych (Phoenix Systems), projektowaniu układów elektronicznych (OmniChip), oprogramowaniu do zarządzania jednostkami samorządów i administracji centralnej (Sputnik Software), rozwiązaniach informatycznych dla sektora opieki zdrowotnej (Atende Medica), nowoczesnych usługach outsourcingowych zdalnego utrzymania systemów IT (TrustIT) oraz analizą danych w technologii *Big Data* (Energy Data Lab). Więcej informacji pod adresem www.atende.pl